
 
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
IC COGORNO 

 
 

 
 

AGLI ATTI 

AGLI INTERESSATI 

ALLA DSGA 

ALL’ALBO PRETORIO ONLINE 

AD AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

AL SITO WEB 
 
Oggetto: Rettifica lettere d’incarico supporto tecnico organizzativo. 
 
PNRR - Missione 4 - Istruzione e ricerca - Componente 1 - Potenziamento dell’offerta dei servizi di 
istruzione: dagli asili nido alle università - Investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione 
alla transizione digitale per il personale scolastico”, finanziato dall’Unione europea - Next 
Generation EU - “Formazione del personale scolastico per la transizione digitale”. Formazione del 
personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023) 
CODICE AVVISO: M4C1I2.1-2023-1222 
TITOLO DEL PROGETTO: Villaggio digitale 
CODICE PROGETTO: M4C1I2.1-2023-1222-P-45700 
CODICE C.U.P.: J54D23003720006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso pubblico di selezione rivolta al personale amministrativo interno all’Istituzione 
Scolastica I.C. di Cogorno, o di altra istituzione (collaborazione plurima) e/o a personale esterno, per 
il conferimento di n. 5 incarichi individuali di SUPPORTO TECNICO ORGANIZZATIVO a valere sul PNRR 
- Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023) prot. 7446 del 
10/12/2024; 

VISTO il decreto di incarico supporto tecnico organizzativo prot. 1458 del 24/02/2025; 

VISTA la lettera d’incarico supporto tecnico organizzativo alla all’assistente amministrativo 
Giovanna Rita Sechi, prot. 1460 del 24/02/2025; 

VISTA la lettera d’incarico supporto tecnico organizzativo alla all’assistente amministrativo Sonia 
Pagano, prot. 1462 del 24/02/2025; 

VISTA la lettera d’incarico supporto tecnico organizzativo alla facente funzioni DSGA Stefania 
Lavagnino, prot. 1461 del 24/02/2025; 





ISTITUTO COMPRENSIVO DI COGORNO - Corso IV Novembre 115 - 16030 Cogorno (GE) - Codice meccanografico: GEIC84800P 
email geic84800p@istruzione.it - pec: geic84800p@pec.istruzione.it - tel. 0185 380114 – fax 0185 385067 - 

Sito istituzionale: www.istitutocomprensivocogorno.edu.it 

VISTA la lettera d’incarico supporto tecnico organizzativo alla all’assistente amministrativo Teodora 
Cuttonaro, prot. 1463 del 24/02/2025; 

VISTA la lettera d’incarico supporto tecnico organizzativo alla all’assistente amministrativo Adriana 
Santa Toscani, prot. 1459 del 24/02/2025; 

VISTO l’art. 4 comma 3 dell’accordo di concessione per il finanziamento delle attività prot. 40561 
del 03/03/2024 che prevede che “La presentazione della richiesta di pagamento finale delle spese 
al Ministero dell’istruzione e del merito - Unità di missione del PNRR dovrà essere effettuata in ogni 
caso entro il 31 dicembre 2025”; 

DECRETA 

Art. 1 - Rettifica 
L’art. 2 delle lettere d’incarico sopra citate è rettificato come segue: “L’incarico affidato è di n. 16 
ore da svolgere in orario aggiuntivo all’orario di servizio, a partire dalla data della nomina fin al 
termine del progetto, e comunque non oltre il 31/12/2025. Verranno riconosciute esclusivamente 
le ore di servizio effettivamente prestato”. 

 
Art. 2 - Conferma 
Restano comunque confermati tutti gli altri articoli e contenuti del decreto originario. 
  
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof. Biagio Ferro 

            Documento firmato digitalmente ai sensi  
del Codice Amministrazione Digitale e normativa collegata 

 


		2025-06-16T16:52:50+0200
	FRRBGI64A25B804W




